
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  - ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2019 r., 
poz. 869 z poźn. zm.)   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/182/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2021  rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 40.551.871,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.305.031,04 zł, 

2) dochody majątkowe: 6.246.840,44 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 46.212.322,47 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.170.330,71 zł, 

2) wydatki majątkowe: 11.041.991,76 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A69EECA-F30E-4CD9-B869-7B452739527A. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 6/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 15 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 805,00 9 958,00 64 763,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 805,00 0,00 54 805,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 805,00 0,00 54 805,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 9 958,00 9 958,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 958,00 9 958,00

855 Rodzina 11 670 200,00 97 000,00 11 767 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 557 500,00 -23 000,00 7 534 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 555 000,00 -23 000,00 7 532 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 790 700,00 101 000,00 2 891 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 767 000,00 101 000,00 2 868 000,00

85504 Wspieranie rodziny 238 000,00 20 000,00 258 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

238 000,00 20 000,00 258 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 -1 000,00 27 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A69EECA-F30E-4CD9-B869-7B452739527A. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00 -1 000,00 27 000,00

Razem: 40 444 913,48 106 958,00 40 551 871,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A69EECA-F30E-4CD9-B869-7B452739527A. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 6/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 15 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 0,00 60 000,00

01008 Melioracje wodne 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 046,00 3 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 046,00 1 046,00

600 Transport i łączność 6 255 897,00 0,00 6 255 897,00

60095 Pozostała działalność 146 000,00 0,00 146 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -3 000,00 127 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 500,00 6 500,00

710 Działalność usługowa 137 048,00 0,00 137 048,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 0,00 60 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -5 500,00 39 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 500,00 20 500,00

750 Administracja publiczna 3 546 899,00 9 958,00 3 556 857,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 9 958,00 9 958,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9 393,00 9 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

801 Oświata i wychowanie 13 098 289,48 0,00 13 098 289,48

80101 Szkoły podstawowe 6 917 894,91 -185,00 6 917 709,91

4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 -185,00 56 815,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 710 478,00 185,00 710 663,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 185,00 185,00

855 Rodzina 13 245 320,00 97 000,00 13 342 320,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 557 500,00 -23 000,00 7 534 500,00

3110 Świadczenia społeczne 7 490 783,00 -22 805,00 7 467 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 117,00 -195,00 47 922,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 840 562,00 101 000,00 2 941 562,00

3110 Świadczenia społeczne 2 583 990,00 97 970,00 2 681 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 784,00 2 324,00 113 108,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A69EECA-F30E-4CD9-B869-7B452739527A. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 605,00 400,00 121 005,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 931,00 57,00 2 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,00 249,00 400,00

85504 Wspieranie rodziny 302 577,00 20 000,00 322 577,00

3110 Świadczenia społeczne 230 100,00 19 500,00 249 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 014,00 415,00 50 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 014,00 75,00 9 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 283,00 10,00 1 293,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 -1 000,00 27 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 -1 000,00 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 431 893,84 0,00 3 431 893,84

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 144 000,00 8 000,00 152 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 8 101,00 9 101,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -101,00 2 899,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 -8 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -8 000,00 27 000,00

Razem: 46 105 364,47 106 958,00 46 212 322,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A69EECA-F30E-4CD9-B869-7B452739527A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

